ZAL.NR 1b

BUDZET POWIATU PIASECZYNSKIEGO

Dotacje celowe na zadania powiatu

realizowane przez pozostate podmioty zaliczane

do sektora finanséw publicznych i podmioty

niezaliczane do sektora finanséw publicznych.
w roku 2010

Zat. Nr 5

do Uchwaty nr XL/1/10

Rady

Powiatu Piaseczynskiego

z dnia
26.05.2010r.

(wzh)

Dziat

Rozdziat

Nazwa jednostki
zaliczanej

do sektora finanséw publicznych

Zadanie

Plan

Zmiana

Plan po
zmianach

020

02002

2800

Nadlesnictwo Chojnéw

sprawowanie nadzoru nad

gospodarka lesng w lasach

niestanowigcych wlasnosé
Skarbu Panstwa

85 000

85000

921

92105

2800

Osrodek Kultury w Gorze Kalwarii

organizowanie lub uczestnictwo
w przedsiewzieciach
podtrzymujacych tradycje
narodowg oraz ludowa, ochrone
zabytkéw i opieke nad
zabytkami, pielegnowanie
polskosci oraz rozwagj
Swiadomosci narodowej,
obywatelskiej i kulturowej na
terenie Powiatu
Piaseczynhskiego

10 000

10 000

921

92105

2800

Osrodek Kultury w Goérze Kalwarii

organizowanie na terenie
Powiatu Piaseczynskiego
przedsiewzie¢ artystycznych
stuzacych edukacji kulturalnej
lub prezentacji dorobku
artystycznego

5000

5000

921

92105

2800

Gminny Osrodek Kultury w Tarczynie

organizowanie lub uczestnictwo
w przedsiewzieciach
podtrzymujacych tradycje
narodowg oraz ludowa, ochrone
zabytkéw i opieke nad
zabytkami, pielegnowanie
polskosci oraz rozwoj
Swiadomosci narodowej,
obywatelskiej i kulturowej na
terenie Powiatu
Piaseczynskiego

2000

2000
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organizowanie lub uczestnictwo
w festiwalach, konkursach,
przegladach, seminariach,
warsztatach artstycznych i
innych imprezach majacych

niezaliczanej
do sektora finansow publicznych

921 | 92105 |2800 Gminny Osrodek Kultury w Tarczynie znaczenie dla rozwoju polskiej 0 4 000 4 000
kultury i sztuki z uwzglednieniem
Roku Chopinowskiego na
terenie Powiatu
Piaseczynskiego
RAZEM 85000 21 000 106 000

|Dzial Rozdziat| § Nazwa jednostki Zadanie Plan Zmiana Plan po

zmianach

852

85202

2830

Dom Pomocy Spotecznej dla Dorostych
Zgromadzenia Siostr Franciszkanek
Rodziny Maryi, Robercin

zapewnienie osobom
niepetnosprawnym
(mieszkarncom DPS)
catodobowych ustug
opiekunczych
wg.obowigzujacych standardow

1417 080

1417 080

852

85202

2820

Dom Artystéw i Weteranéw Scen Polskich
w Skolimowie, Konstancin-Jeziorna

zapewnienie mieszkancom DPS
catodobowych ustug
opiekunczych
wg.obowiazujacych standardow

445 368

445 368

921

92105

2810

Fundacja Promocji Nieprofesjonalnych
Zespotdéw Muzycznych "Promotus”
w Konstancinie-Jeziornie

organizowanie lub uczestnictwo
w festiwalach, konkursach,
przegladach, seminariach,
warsztatach artystycznych i
innych imprezach majacych
znaczenie dla rozwoju polskiej
kultury i sztuki z uwzglednieniem
Roku Chopinowskiego na
terenie Powiatu
Piaseczynhskiego

4 000

4 000

921

92105

2810

Fundacja Promoc;ji Nieprofesjonalnych
Zespotow Muzycznych "Promotus”
w Konstancinie-Jeziornie

organizowanie na terenie
Powiatu Piaseczynskiego
przedsiewzie¢ artystycznych
stuzacych edukac;ji kulturalnej
lub prezentacji dorobku
artystycznego

3000

3000

921

92105

2810

Fundacja "ARKA" im. J6zefa Wilkonia
w Piasecznie

organizowanie na terenie
Powiatu Piaseczynskiego
przedsiewzie¢ artystycznych
stuzacych edukac;ji kulturalnej
lub prezentacji dorobku
artystycznego

5000

5000

921

92105

2820

Stowarzyszenie Kobiet Ziemi
Piaseczynskiej
w Piasecznie

organizowanie lub uczestnictwo
w festiwalach, konkursach,
przegladach, seminariach,
warsztatach artstycznych i
innych imprezach majacych
znaczenie dla rozwoju polskiej
kultury i sztuki z uwzglednieniem
Roku Chopinowskiego na
terenie Powiatu
Piaseczynskiego

6 000

6 000
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921

92105

2820

Towarzystwo Opieki nad Zabytkami
Oddziat w Czersku

organizowanie lub uczestnictwo
w festiwalach, konkursach,
przegladach, seminariach,
warsztatach artstycznych i
innych imprezach majacych
znaczenie dla rozwoju polskiej
kultury i sztuki z uwzglednieniem
Roku Chopinowskiego na
terenie Powiatu
Piaseczynskiego

18 000

18 000

921

92105

2820

Stowarzyszenie Mito$nikéw Muzyki
Klasycznej "Con Fuoco"
w Jozefostawiu

organizowanie lub uczestnictwo
w festiwalach, konkursach,
przegladach, seminariach,
warsztatach artstycznych i
innych imprezach majacych
znaczenie dla rozwoju polskiej
kultury i sztuki z uwzglednieniem
Roku Chopinowskiego na
terenie Powiatu
Piaseczynhskiego

26 000

26 000

921

92105

2820

Towarzystwo Inicjatyw Lokalnych
"MISSIO MUSICA"
w Zalesiu Dolnym

organizowanie lub uczestnictwo
w festiwalach, konkursach,
przegladach, seminariach,
warsztatach artstycznych i
innych imprezach majacych
znaczenie dla rozwoju polskiej
kultury i sztuki z uwzglednieniem
Roku Chopinowskiego na
terenie Powiatu
Piaseczynhskiego

7000

7 000

921

92105

2820

Towarzystwo Przyjaciét Zalesia Dolnego
w Zalesiu Dolnym

organizowanie lub uczestnictwo
w przedsiewzieciach
podtrzymujacych tradycje
narodowg oraz ludowa, ochrone
zabytkéw i opieke nad
zabytkami, pielegnowanie
polskosci oraz rozwagj
Swiadomosci narodowej,
obywatelskiej i kulturowej na
terenie Powiatu
Piaseczynskiego

10 000

10 000

921

92105

2820

Stowarzyszenie Przyjaciot i Wychowankow
Sredniej Szkoty Ogodlnoksztalcacej
im. Emilii Plater
w Zalesiu Dolnym

organizowanie lub uczestnictwo
w przedsiewzieciach
podtrzymujacych tradycje
narodowg oraz ludowa, ochrone
zabytkéw i opieke nad
zabytkami, pielegnowanie
polskosci oraz rozwoj
Swiadomosci narodowej,
obywatelskiej i kulturowej na
terenie Powiatu
Piaseczynskiego

14 700

14 700
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Stowarzyszenie Przyjaciét Zalesia Gérnego

organizowanie lub uczestnictwo
w przedsiewzieciach
podtrzymujacych tradycje
narodowg oraz ludowa, ochrone
zabytkéw i opieke nad

921 | 92105 |2820 zabytkami, pielegnowanie 7 000 7 000
w Zalesiu Gérnym polskosci oraz rozwagj
Swiadomosci narodowej,
obywatelskiej i kulturowej na
terenie Powiatu
Piaseczynskiego
organizowanie na terenie
Powiatu Piaseczynskiego
921 | 92105 |2820 Towarzystwo Przyjaciét Dzieci Koto przy przedsiewzie¢ artystycznych 11 000 11 000
ZSS w tbiskach stuzgcych edukaciji kulturalnej
lub prezentacji dorobku
artystycznego
organizowanie na terenie
Powiatu Piaseczynskiego
921 | 92105 |2820 Stowarzyszenie "Gama" przedsiewzie¢ artystycznych 6 000 6 000
w Piasecznie stuzacych edukac;ji kulturalnej
lub prezentacji dorobku
artystycznego
. organizacja rywalizacji sportowej
926 | 92605 |2820 [SZKOINY Zw'aze\fv ?,ﬁ’;;é%‘;’%le dla dzieci i miodziezy z terenu 44000 | 44000
Powiatu Piaseczynskiego
. " .« lorganizacja rywalizacji sportowej
926 | 92605 |2820 '”tegracy‘”yv\’fk’gnifa‘ﬁ‘i’:g_ J';girfrﬁgc'” dla dzieci i miodziezy z terenu 5000 5000
Powiatu Piaseczynskiego
. . " " organizacja imprez rekreacyjno -
926 | 92605 |2820 [UoZniowski Kiub V%"T‘g:g;"ym (fkmbata sportowych dla mieszkancow 5000 5000
y powiatu
Stowarzyszenie Rowerowe organizacja imprez rekreacyjno -
926 | 92605 |2820|("Zielony Szlak" sportowych dla mieszkancow 5000 5000
w Lomiankach powiatu
. ; " " organizacja imprez rekreacyjno -
926 | 92605 |2820 [YUCZNiOWski K'“bwsggrt]fc";y W sportowych dla mieszkancow 5000 5000
y powiatu
" " organizacja imprez rekreacyjno -
926 | 92605 |2820 |KIub Sportowy "Hubertus® sportowych dla mieszkancow 2 000 2000
w Zalesiu Gérnym .
powiatu
Stowarzyszenie Rekreacyjno - Sportowe |organizacja imprez rekreacyjno -
926 | 92605 |2820 ["Kondycja" . sportowych dla mieszkancow 8 000 8 000
w Zabiencu powiatu
organizacja rywalizacji sportowej
926 | 92605 |2820 Stowarzyszenie Dobrq Wpla . i rekreacji ruchong.dla osqb 3000 3000
w Nowej Iwicznie niepetnosprawnych i ich rodzin z
terenu powiatu
organizacja rywalizacji sportowej
926 | 92605 |2820 Stowarzyszenie "Podaj Reke i rekreacji ruchowej dla oséb 2000 2000

w Mitocinie

niepetnosprawnych i ich rodzin z
terenu powiatu
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Polskie Towarzystwo Turystyczno -

organizacja rekreacji ruchowej,
w tym organizacja imprez o

926 | 92605 |2820 |Krajoznawcze ; 0 7 000 7 000
w Piasecznie charak.terze k’raj'oznawc.zym dla
mieszkancéw powiatu
Polski Zwigzek Emerytéw, Rencistow i or\?vatnEaga;&l;r:ggjligcrr;(;v;ej,
926 | 92605 |2820 |Inwalidow haroktorae ki o 0 3000 3000
w Piasecznie chara .terze rajoznawczym dla
mieszkancoéw powiatu
RAZEM 1862448 | 206 700 | 2069 148
OGOLEM 1947 448 | 227700 | 2175148
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